
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE
2018

Nr. Tipi i kontratës
Shërbim/Malli/Puna

Lloji i Procedurës së 
Prokurimit

Data e zhvillimit të 
procedurës së prokurimit Operatori Ekonomik 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Vlera e kontratës

06.03.2018 MONDIAL Shpk  J62006006F 159,000
09.02.2018 MONDIAL Shpk  J62006006F 149,000

2 Mall Kërkesë për propozim 26.02.2018 PORSCHE ALBANIA SH.P.K  K51914014P 5,980,000
06.03.2018 AR&LO Travel-Blu Tour Operator L01305031H 45,300
12.06.2018 Belinda Karaj L32001008S 153,000
28.02.2018 AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 119,700
12.06.2018 Vilma Kadesha L81527031Q 37,000
16.03.2018 NO LIMIT  S  SHPK  K31521059M 101,000

4 Mall Blerje me vlerë të vogël 31.10.2018 Printing Opportunity L71814022G 86,925
5 Mall Blerje me vlerë të vogël 31.08.2018 DAS OIL L52230020G 246,556
6 Mall Blerje me vlerë të vogël 02.07.2018 S.L.M.  K71605001B 97,550
7 Mall Blerje me vlerë të vogël 19.02.2018 LAJTHIZA INVEST  J98009202P 46,800

02.02.2018 ONUFRI  J91801003E 35,000
02.07.2018 ONUFRI  J91801003E 64,000

9 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 04.12.2018 Albanian Contracting  K81316003S 40,000
10 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 30.03.2018 Artan Doda L22119012A 94,000
11 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 16.02.2018 ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS  K62115018I 180,000
12 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 04.04.2018 D&J L41825004O 85,000

13 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 23.02.2018 SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 
INSURANCE GROUP  sh.a. J91329003O 19,032

18.05.2018 ANSIG L21319037M 10,500
27.04.2018 Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  K11807008V 212,500

15 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 16.10.2018 ALTEC SHPK K57923807W 50,000

Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse Kryetar i Autoritetit Kontraktor
Luena Brekofca Ndriçim Shani

Për vitin:
Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

1 Aktivitete dhe workshop Shërbim 430,000 Blerje me vlerë të vogël

Blerje automjete 6,083,333

3 Blerje bileta transporti ajror ndërkombëtare Shërbim 714,583

8 Botimi i raportit te ERRU Shërbim 100,000

Blerje me vlerë të vogël

262,500Blerje karburanti
87,500Blerje kancelari

Blerje me vlerë të vogël

Blerje me vlerë të vogël

Blerje materjale pastrimi 100,000
Blerje Uji 75,000

113,333parkim dhe larje automjeti
81,250Mirembajtje e pajisjeve elektronike

112,500Siguracione dhe taksa mjete transporti

100,000Shërbime auditimi
250,000Sherbim interneti dhe hostim i faqes web

Veshje dyersh 70,000

14 Siguracione e taksa per mjete transporti Shërbim 262,500
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